
ASRIN PÜRÜZSÜZ YÜZEY ASTARI 
ÜRÜN TANIMI: Stiren akrilik reçine esaslı mat su bazlı ., tek bileşenli, kullanıma 
hazır ve yüksek yapışma gücüne sahip pürüzsüz  yüzey astarıdır.  
KULLANIM ALANI: Seramik, mermer, granit, plywood gibi düz ve parlak 
yüzeyler, sağlam boyalı yüzeyler (akrilik ve alkid esaslı ) alçı, beton, sıva, şap, ahşap, 
gibi emici yüzeylerde de astar olarak kullanılır. 
ÖZELLİKLER: Pürüzsüz ve parlak zeminler üzerine seramik yapıştırılması için 
pürüzlü bir yüzey oluşturarak yapışma mukavemetini artırır. Yüzeylerdeki tozumuş 
kısımların yüzeye tutunmasını sağlayarak seramik yapıştırıcısının mukavemetini 
arttırırız. Kullanıma hazırdır. Fırça veya rulo ile uygulanabilir. Solvent içermediği ve 
su ile seyreltildiği için kokmaz. İnsan ve çevre sağlığına zarar vermez. 
Uygulama sıcaklığı: +5 C ile+35 C  
Kuruma süresi:Dokunma kuruması 45+60 dakika,tam kuruma 24 saat 
Yukarıdaki değerler: 23 C’de ve %50 bağlı nem için verilmiştir. 
UYGULAMA ÖNCESİ HAZIRLIK: Yüzeyin kürünü almış ve sağlam olmasına 
dikkat edilmelidir. Yüzeydeki alçı, boya, tutkal, yağ, çimento artıkları tamamen 
temizlenmelidir.Yüzey temiz, kuru, düzgün ve sağlam olmalıdır. 
UYGULAMA Ürün iyice karıştırıldıktan sonra fırça veya rulo ile uygulanır. Herhangi 
bir katkı katılmamalıdır. Fırça veya rulo ile tüm yüzeye eşit kalınlıkta uygulanır. Alçı, 
şap, veya beton gibi çok emici yüzeylerde 2 kat uygulanmalıdır. Kuruma süresi 
yaklaşık 24 saatttir. Kurumadan üzerine uygulama yapılmamalıdır. 
UYARILAR: Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı minimumum +5C olmalı ve 
yüzey nem almamalıdır. 
ASRIN pürüzsüz yüzey astarı’ nın sağlayacağı yüzey aderansının korunması için, 
uygulama sırasında kirlenmemesine özen gösterilmelidir.  
Sürekli ıslak ve su altında kalan bölgelerde uygulama yapmaktan kaçınınız. 
Uygulamadan sonra eller ve uygulama aletleri bol su  ile yıkayınız. 
TÜKETİMİ: 
100-250gr/m (tek kat için) 
Uygulama yüzeyine bağlı olarak değişir. 
DEPOLAMA VE RAF ÖMRÜ: Sıvı bileşeni +5 C ile +35 C arasında güneş ışığına ve 
dona maruz kalmayacak şekilde koruyunuz. 



Raf ömrü uygun ortamda, orijinal ambalajında 1 yıldır. 
GÜVENLİK TAVSİYELERİ: 
S2: Çocukların ulaşabileceği yerden uzak tutunuz. 
S22: Tozlarını solumayınız. 
S24: 25: Cilde ve göze temasından kaçınınız. 
S26: Göz ile temasında derhal bol su ile yıkayınız ve hemen doktora başvurunuz. 
S36:/37/39: Çalışırken uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven, koruyucu gözlük 
maske kullanınız. 
S46: Yutulması halinde hemen doktora başvurunuz.  
SAĞLIK GÜVENLİK VE ÇEVRE BİLGİLERİ: Boyama işlemi sırasında koruyucu 
gözlük takınız. Boyanın  gözle teması halinde gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve 
derhal bir doktora başvurunuz. Boyama ve  kuruma süresinde bulunduğunuz ortamın 
havalanmasını sağlayınız. Boya kutusunu kapalı ve çocuklardan uzak tutunuz. 
Boyayı dondan ve aşırı sıcaktan koruyunuz. Arta kalan boyayı lavabo ve tuvalete 
dökmeyiniz. Her uygulamadan sonra fırça ve rulonuzu su ile temizleyiniz. Boya 
kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya ve dik olarak saklamaya dikkat ediniz.       
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